
 

 

ŠIRVINTŲ LAURYNO STUOKOS-GUCEVIČIAUS GIMNAZIJOS SAUSIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

 I savaitė 

04-08 
II savaitė 

11-15 

 

III savaitė 

18-22 

IV savaitė 

25-29 

Mokytojų taryba 

 

    
 

Direkcinė taryba    
 

Gimnazijos 

renginiai 

    

Darbo grupių veikla  01-15 Gimnazijos veiklos 

įsivertinimo grupė.  

NŠA pateikti ataskaitą už 

2019–2020 m. m. Ats. R. 

Česonienė 

  

Mokinių taryba  01-13 Laisvės gynėjų diena. 

Ats. E. Rutkauskienė, K. 

Radžiūnaitė 

  

Metodinė taryba 01-05, 9.00. Metodinės 

tarybos susirinkimas. 

1.2021 m. veiklos 

planavimas.  

2. Mokinių pasiekimų ir 

pažangos vertinimų 

dokumentų atnaujinimas. 

Vieta - meet.google.com  

Ats. D. Lesutienė 

   



 

 

Klasių mokytojų 

susitikimai 

   
01-25, 15.00 Iabc klasių 

mokytojų susitikimas. 

Dalyvauja klasių vadovai, 

dalykų mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai. 

 Ats. L. Kriščiūnienė.  

01-26, 15.00 IIabcd klasių 

mokytojų susitikimas. 

Dalyvauja klasių vadovai, 

dalykų mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai. 

 Ats. L. Kriščiūnienė.  

01-27, 15.00 III-IV klasių 

mokytojų susitikimas. 

Dalyvauja klasių vadovai, 

dalykų mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai. 

 Ats. L. Janickaitė  

Metodinės grupės     

Projektinė veikla    01-28, 14.00 Projektas „Saugios 

elektroninės erdvės kūrimas“. 

Seminaras. Ats. A. Buzienė, I. 

Audėjas 

Mokytojų ir 

pagalbos mokiniui 

specialistų 

kvalifikacijos 

tobulinimas 

    



 

 

Vaiko gerovės 

komisija – vadovė 

Lina Janickaitė 

 01-12, 15.00 

VGK veiklos plano kūrimas 

2021 m. 

  01-25, 8.15 Susitikimas dėl 

pagalbos mokiniui teikimo 

gimnazijoje (klasių vadovų 

bendravimo su tėvais ir 

mokiniais rezultatų aptarimas). 

Ats. Lina Janickaitė 

Sporto renginiai     

Bendradarbiavimas 

su tėveliais 

(globėjais, 

rūpintojais) 

    

Ugdymas karjerai – 

Gražina Gudonienė 

 

Pagalba mokiniui – 

Vaida 

Babrauskienė, Rita 

Kamarauskienė 

Individualios konsultacijos mokiniams, tėvams (globėjams, rūpintojams), mokytojams.  

Ryšių su socialinėmis institucijomis palaikymas. 

Visuomenės 

sveikatos priežiūra – 

Laima Razmienė 

    

Biblioteka 
 

   

Kita veikla 01-08, 15.00 Gimnazijos 

mokytojų susitikimas su 

rajono vadove Ž. 

Pinskuviene. 

01-08, 18.45 Gimnazistų 

tėvelių (globėjų, rūpintojų, 

įtėvių) susitikimas su 

rajono vadove Ž. 

Pinskuviene. 

01-11, 17.30 Gimnazijos 

tarybos posėdis virtualioje 

aplinkoje. Darbotvarkėje: 

dėl pritarimo Širvintų 

rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų 

2021–2025 metų tinklo 

pertvarkos planui. Ats. D. 

Palkevičius, A. Buzienė 

I pusmečio pabaiga 01-24. 

Iki 01-22, 9.00 išvedami visi 

pusmečiai. Iki 01-22 15.00 

pateikiamos lankomumo ir 

pažangumo ataskaitos: I-II 

klasės L. Kriščiūnienei, III-IV 

klasės L. Janickaitei 

 

 

 
Planui informaciją rinko ir veiklas derino A. Buzienė 


